
LOTE 1 - ADJUDICADO
CESTA BÁSICA, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO REFORÇADO E TRANSPARENTE, CONTENDO OS 11 

PRODUTOS ABAIXO RELACIONADO: 5 KG DE ARROZ, POLIDO, TIPO 1, CLASSE LONGO E FINO; 5 KG DE 
AÇÚCAR CRISTAL; 1 KG DE PÓ DE CAFÉ  TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO; 1 KG DE FARINHA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
Processo Administrativo Nº 202/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MICHELLE PEDROSO PASCOA

Data de Publicação: 14/11/2023 14:09:21

29/11/2023 15:52:30    CADASTRO DE PROPOSTA    BOKAS MAGAZINE LTDA
29/11/2023 16:40:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BOKAS MAGAZINE LTDA
30/11/2023 13:44:47    CADASTRO DE PROPOSTA    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS
30/11/2023 16:05:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS
30/11/2023 18:15:26    CADASTRO DE PROPOSTA    Z E S COMERCIAL LTDA
01/12/2023 10:36:01    CADASTRO DE PROPOSTA    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
01/12/2023 10:41:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
01/12/2023 13:21:41    CADASTRO DE PROPOSTA    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
01/12/2023 13:33:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
01/12/2023 16:04:31    CADASTRO DE PROPOSTA    ALIMENTOS ROGEL EIRELI
01/12/2023 16:13:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALIMENTOS ROGEL EIRELI
01/12/2023 17:22:30    CADASTRO DE PROPOSTA    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
01/12/2023 17:33:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
04/12/2023 07:25:42    CADASTRO DE PROPOSTA    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
04/12/2023 07:59:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
04/12/2023 09:01:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, bom dia! Agradeço a participação de todos! 
04/12/2023 09:02:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos início à disputa.
04/12/2023 09:03:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que enviarei o lote para disputa.
04/12/2023 09:24:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que daremos uma pausa para análise das documentações e retornaremos às 10h30min
Após o resultado de habilitação, será aberta a fase de manifestação de recursos.

04/12/2023 10:32:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes! Informo que a empresa J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA está habilitada.

04/12/2023 10:32:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo também que avançaremos para a fase de manifestação de recursos neste momento.
04/12/2023 10:48:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados licitantes, Informo que homologaremos o processo e em breve enviaremos a ata por e-mail.
04/12/2023 11:16:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA adicionou o arquivo 
cb0fcf26c877448da4a41570a730eb5a.pdf aos documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA

 087 39.011.770/0001-75 196,97 109,00 Sim

2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI  050 27.001.898/0001-79 195,00 109,50 0,46 Sim

3 Z E S COMERCIAL LTDA  031 47.496.710/0001-18 185,00 113,00 3,20 Sim

4 BOKAS MAGAZINE LTDA  072 22.462.857/0001-66 196,00 132,79 17,51 Sim

5 CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS 
LTDA

 059 21.016.690/0001-47 196,97 132,80 0,01 Sim

6 EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA 
DE ALIMENTOS LTDA

 113 47.646.271/0001-82 196,97 132,97 0,13 Sim

7 JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI  052 28.365.951/0001-83 193,64 134,00 0,77 Sim

8 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS  100 14.935.828/0001-46 196,97 135,50 1,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/11/2023 14:09:21    PUBLICADO    

16/11/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/12/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/12/2023 09:04:16    DISPUTA    

04/12/2023 09:04:16    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 195,00

04/12/2023 09:04:16    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 185,00

04/12/2023 09:04:16    LANCE    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
087)

196,97

04/12/2023 09:04:16    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 196,00

04/12/2023 09:04:16    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 196,97

04/12/2023 09:04:16    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 196,97

04/12/2023 09:04:16    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

196,97

04/12/2023 09:04:16    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 193,64

04/12/2023 09:05:25    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 184,95

04/12/2023 09:05:39    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 184,00

04/12/2023 09:05:50    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 183,95

04/12/2023 09:06:02    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

183,99

04/12/2023 09:06:29    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 183,90

04/12/2023 09:06:44    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 183,85

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: un
Descrição: CESTA BÁSICA, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO REFORÇADO E TRANSPARENTE, CONTENDO OS 11 
PRODUTOS ABAIXO RELACIONADO: 5 KG DE ARROZ, POLIDO, TIPO 1, CLASSE LONGO E FINO; 5 KG DE AÇÚCAR CRISTAL; 
1 KG DE PÓ DE CAFÉ  TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO; 1 KG DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 2 KG DE FEIJÃO 
PRETO; 2 KG DE MACARRÃO SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE Nº 08; 02 SACHÊS DE EXTRATO DE TOMATE, 340GRAMAS; 02 KG 
DE FUBÁ DE MILHO FINO; 1 KG DE SAL REFINADO; 2 LITROS DE ÓLEO DE SOJA; 1 POTE TEMPERO PRONTO, ALHO E SAL, 
EMBALAGEM 300 GRAMAS.
CESTA BÁSICA, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO REFORÇADO E TRANSPARENTE, CONTENDO OS 11 PRODUTOS ABAIXO 
RELACIONADO: 5 KG DE ARROZ, POLIDO, TIPO 1, CLASSE LONGO E FINO; 5 KG DE AÇÚCAR CRISTAL; 1 KG DE PÓ DE 
CAFÉ  TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO; 1 KG DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA; 2 KG DE FEIJÃO PRETO; 2 KG DE 
MACARRÃO SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE Nº 08; 02 SACHÊS DE EXTRATO DE TOMATE, 340GRAMAS; 02 KG DE FUBÁ DE 
MILHO FINO; 1 KG DE SAL REFINADO; 2 LITROS DE ÓLEO DE SOJA; 1 POTE TEMPERO PRONTO, ALHO E SAL, EMBALAGEM 
300 GRAMAS.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 27.250,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: cesta basica 

2 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG



04/12/2023 09:06:51    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 183,00

04/12/2023 09:06:59    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 182,00

04/12/2023 09:07:05    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 182,95

04/12/2023 09:07:12    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 181,95

04/12/2023 09:07:18    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 181,00

04/12/2023 09:07:31    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 180,00

04/12/2023 09:07:34    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 180,95

04/12/2023 09:07:47    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 179,95

04/12/2023 09:07:52    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 179,00

04/12/2023 09:08:07    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 178,95

04/12/2023 09:08:11    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 175,00

04/12/2023 09:08:17    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 174,95

04/12/2023 09:08:20    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 174,00

04/12/2023 09:08:26    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 173,95

04/12/2023 09:08:34    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

174,99

04/12/2023 09:08:38    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 173,50

04/12/2023 09:08:56    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 173,45

04/12/2023 09:09:03    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 173,00

04/12/2023 09:09:09    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 172,95

04/12/2023 09:09:12    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 172,00

04/12/2023 09:09:27    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 172,90

04/12/2023 09:09:30    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 171,95

04/12/2023 09:09:35    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 170,00

04/12/2023 09:09:46    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 169,00

04/12/2023 09:09:47    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 169,99

04/12/2023 09:09:50    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 168,50

04/12/2023 09:09:56    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 165,00

04/12/2023 09:09:58    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 168,45

04/12/2023 09:10:07    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 164,95

04/12/2023 09:10:10    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 163,00

04/12/2023 09:10:15    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 159,00

04/12/2023 09:10:29    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 158,95

04/12/2023 09:10:35    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 158,00

04/12/2023 09:10:37    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 155,00

04/12/2023 09:10:42    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 157,95

04/12/2023 09:10:49    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 154,95

04/12/2023 09:10:49    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 154,00

04/12/2023 09:10:55    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 150,00

04/12/2023 09:11:05    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 149,95

04/12/2023 09:11:12    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 145,00

04/12/2023 09:11:18    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 140,00

04/12/2023 09:11:18    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 144,95

04/12/2023 09:11:24    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

149,90

04/12/2023 09:11:25    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 135,00

3 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG



04/12/2023 09:11:33    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 128,00

04/12/2023 09:11:36    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

139,99

04/12/2023 09:11:43    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 125,00

04/12/2023 09:11:51    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 118,00

04/12/2023 09:11:53    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 138,00

04/12/2023 09:12:02    LANCE    Z E S COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 113,00

04/12/2023 09:12:09    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 137,00

04/12/2023 09:12:11    LANCE    ALIMENTOS ROGEL EIRELI (PARTICIPANTE 050) 109,50

04/12/2023 09:12:27    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 136,99

04/12/2023 09:12:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/12/2023 09:12:55    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 136,95

04/12/2023 09:13:05    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

136,90

04/12/2023 09:13:17    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 136,85

04/12/2023 09:13:19    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 136,00

04/12/2023 09:13:35    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 135,90

04/12/2023 09:13:37    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 135,99

04/12/2023 09:13:44    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

135,89

04/12/2023 09:13:50    LANCE    SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 100) 135,50

04/12/2023 09:13:50    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 135,80

04/12/2023 09:14:07    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 134,90

04/12/2023 09:14:25    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 134,80

04/12/2023 09:14:36    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 134,79

04/12/2023 09:14:47    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 134,70

04/12/2023 09:14:57    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

134,69

04/12/2023 09:15:02    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 134,65

04/12/2023 09:15:15    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 134,50

04/12/2023 09:15:21    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 134,49

04/12/2023 09:15:36    LANCE    JJ COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 134,00

04/12/2023 09:15:45    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,99

04/12/2023 09:16:06    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 133,90

04/12/2023 09:16:19    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,89

04/12/2023 09:16:37    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,88

04/12/2023 09:16:57    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,87

04/12/2023 09:17:11    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,85

04/12/2023 09:17:11    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 133,80

04/12/2023 09:17:19    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,79

04/12/2023 09:17:24    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,75

04/12/2023 09:17:36    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,74

04/12/2023 09:17:47    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,72

04/12/2023 09:18:08    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,71

04/12/2023 09:18:09    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 133,50

04/12/2023 09:18:16    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,70

04/12/2023 09:18:29    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,49

04/12/2023 09:18:36    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,48

4 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG



04/12/2023 09:18:46    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,47

04/12/2023 09:18:54    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,46

04/12/2023 09:19:05    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,45

04/12/2023 09:19:13    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

133,44

04/12/2023 09:19:24    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 133,00

04/12/2023 09:19:26    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 133,40

04/12/2023 09:19:31    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 132,99

04/12/2023 09:20:10    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 132,98

04/12/2023 09:20:18    LANCE    EMPORIO DAS GERAIS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 113)

132,97

04/12/2023 09:20:27    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 132,90

04/12/2023 09:21:28    LANCE    CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 132,80

04/12/2023 09:21:38    LANCE    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
087)

109,00

04/12/2023 09:21:39    LANCE    BOKAS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 072) 132,79

04/12/2023 09:23:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
04/12/2023 09:23:40    HABILITAÇÃO    

04/12/2023 09:51:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 087: Bom dia! Solicito a proposta realinhada com os valores de cada item.
04/12/2023 10:32:06    MENSAGEM    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 087)bom dia , vou realizar 
04/12/2023 10:32:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 087: Bom dia! Fico no aguardo.
04/12/2023 10:32:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/12/2023 10:48:00    EM ADJUDICAÇÃO    

04/12/2023 11:02:41    MENSAGEM    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 087)por onde encaminho a proposta atualizada 
04/12/2023 11:04:08    MENSAGEM    J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 087)é documento complementares ?
04/12/2023 11:07:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 087: Pode anexar nos documentos complementares. 
04/12/2023 14:44:14    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MICHELLE PEDROSO PASCOA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ALEXANDER RODRIGUES DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RICARDO FRAGA LOPES

6 de 6Gerado em: 04/12/2023 14:44:15

MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO
SANTANA DO DESERTO-MG


